# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 20go Grudnia 1865 r. | **N<sup>o</sup> 289.** | **ROK 44.** | Dnia 8 (20) Grudnia 1865 r.

**Środa.**

Rano ciepła st. 2, w poł. c. st. 3. Wschód Słońca g. 8 m. 9
Wys. wody st. 2 c. 0. (w mierze.) Zachód „ „ 3 „ 47

Jutro, Śgo Tomasza Apostoła.

## OD REDAKCJI

### KURJERA WARSZAWSKIEGO.

Z dniem 1szym Stycznia rozpoczynamy kwartał I. roku 1866, w którym liczyć będziemy 45 lat naszego istnienia.

(19,917.)

Z powodu śmierci Florjana Stanisława Cholewickiego Patrona, Syndyka tymczasowego masy upadłości Abrahama Sametband, wzywa wierzyteli tejże masy, aby się stawili w Trybunale Handlowym w Warszawie pod Nrem 549 przy ulicy Długiej w dniu 9 (21) Grudnia 1865 r. o godzinie 5ej po południu, celem wybrania na Syndyka w miejsce zmarłego Patrona Cholewickiego. — **Aquilino.** (D. W.)

W dniu 15 miesiąca Grudnia 1865 r. w sklepach Garbarskich lub też przechodząc Zapiekiem i Śto-Jańską ulicą zgabione zostały **Pieniądze**, około mniej więcej 50 rs., w których znajdował się jeden papierek 25-rublowy Banku Polskiego, reszta pięć-rublowe i trzy-rublowe.

**K. GROHNERT.**

(19914)

— Uprasza się W. Franciszkę *Czemska*, aby w interesach familijnych bardzo ważnych, w ciągu dwóch tygodni pod prekluzją zgłosiła się do mnie lub wskazała swoje mieszkanie, czy to w Warszawie czy też na prowincji. — Warszawa d. 3 (15) Grudnia 1865 r. — *Ski-biński*, Obrońca przy Senacie. — Leszno, Nr 660.

**NA KOLENDE**

**Stereoskopy** z 12ma obrazkami po rs. 1 kop. 20 i droższe; **Apparaty stereoskopowe** do 50 obrazków; **Lampaskopy**, **Polydoskopy** (gra Kolorów); **Reisceigi**, **Lupy**, **Mikroskopy**, **Globusy**,